BLAU FARMACEUTICA S.A.
CNPJ : 58.430.828/0013-01
Registro no M.S.: 1163700780033 BLAU FARMAC(SP)       23,70     3.555,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.018.853,60
(UM MILHAO, DEZOITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: